
Hej Eva!

Härmed översändes följebrev och PM om klarläggande avseende konstruktionsförutsättningar kapsel i enlighet med er
begäran.

Översändes endast per mail om ni inte begär annorledes.

Med vänlig hälsning

Olle O

Olle Olsson
Projektchef Kärnbränsleprojektet
Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB)
Box 250
101  24 Stockholm
tel: 08-45 98 405
fax: 08-579 386 10
olle.olsson@skb.se<mailto:olle.olsson@skb.se>

________________________________
From: Simic, Eva [Eva.Simic@ssm.se]
Sent: 22 June 2011 11:55
To: Olle Olsson
Subject: Begäran om klarläggande

Hej Olle,

Bifogar en begäran om ett klarläggande avseende konstruktionsförutsättningar för kapsel.

Dessutom skulle jag vilja beställa 10 st CD-skivor med slutförvarsansökan eftersom ett antal remissinstanser önskar få
ansökansunderlaget samlat på CD.

Trevlig midsommar,
Eva

[cid:image001.gif@01CC30D0.55A7E8A0]

Eva Simic, PhD
Strålsäkerhetsmyndigheten
Swedish Radiation Safety Authority

Projektledare, Slutförvaring av radioaktivt avfall
Project manager, Disposal of radioactive waste

Avd. för radioaktiva ämnen
Dept. of Radioactive Materials

Från: Olle Olsson <olle.olsson@skb.se>
Ämne: RE: Begäran om klarläggande

Datum: 27 augusti 2011 12:33:22 CEST
Till: "Simic, Eva" <Eva.Simic@ssm.se>

Kopia: "Linder, Jan" <Jan.Linder@ssm.se>, Dverstorp, Björn <Bjorn.Dverstorp@ssm.se>, Håkan Rydén 
<hakan.ryden@skb.se>, Sofie Tunbrant <sofie.tunbrant@skb.se>, Karin Pers <karin.pers@skb.se>, Ann 
Barnekow <Ann.Barnekow@skb.se>, Kärnteknisk Säkerhet - Gemensam Mailbox <avdelningS@skb.se>
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SE-171 16 Stockholm
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Tel: + 46 8 799 43 02
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Web: stralsakerhetsmyndigheten.se

DokumentID
1291492

Sida
1(1)

Handläggare 
Olle Olsson

Datum 
2011-08-27

Ärende Er referens 
SSM 2011-2426

Ert datum 
2011-06-22

Strålsäkerhetsmyndigheten
Att: Eva Simic
171 16 Stockholm

Svensk Kärnbränslehantering AB
Box 250, 101 24 Stockholm
Besöksadress Blekholmstorget 30
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Klarläggande angående konstruktionsförutsättningar för kapsel

Härmed översändes dokumentet ”Klarläggande angående konstruktionsförutsättningar 
kapsel” (SKBDocid 1291379 Ver 1.0) i enlighet med er begäran om kompletterande 
information daterad 2011-06-22.

Med vänlig hälsning

Svensk Kärnbränslehantering AB
Kärnbränsleprojektet

Olle Olsson
Projektchef

Bilagor

1 Klarläggande angående konstruktionsförutsättningar för kapsel, dokument id 
1291379, ver 1.0.
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